ATA DE LEILÃO

LEILÃO OFICIAL Nº 002/2023 – 2ª CHAMADA

  Aos 18 (Dezoito) dias do mês de Abril de 2023, às 10:00 na Sede provisória do Conselho Regional de
Odontologia de Pernambuco, sito à Rua Bispo Cardoso Ayres 111, Boa Vista, Recife-PE, realizou-se o leilão Oficial de
veículos Nº 002/2023 – 2ª Chamada promovido pelo CRO-PE, estando ali presente o Leiloeiro Público CESAR
AUGUSTO ARAGÃO PEREIRA, o qual, Cumprindo a ordem expressa estabelecida em Edital, publicado no Diário Oficial
da União (Seção 3) em 6 de Abril de 2023, realizou o ferido leilão e, depois de transcorrido e apregoado por diversas
vezes, deu fé o Sr. Leiloeiro acerca do resultado a seguir:

Lote 001 - VEÍCULO MITSUBISHI/L200 TRITON SPT GL, PLACA PCK2493, 2017/2018, BRANCA, DIESEL, CHASSI:
93XLJKL1TJCH06784, Nº DO MOTOR: 4N15BAA7003, Arrematado pelo valor de R$98.000,00 (noventa e oito mil reais),
por ULISSES NÓBREGA CRISPIM, residente na Rua Juiz Ovídio Gouveia, nº 102, Casa, Pedro Gondim, João Pessoa /
PB, CEP 58031030, portador do cpf nº 012.940.334-25

 Cumpre salientar que durante apregoação dos lotes houve disputa em entre os participantes “logados” no site do leiloeiro,
o qual transcorreu sem nenhuma intercorrência. Sito também que depois de muito apregoar, declarou encerrado o leilão
Público Extrajudicial às 11:00 para constar e produzir os devidos efeitos legais, que depois de lido e achado vai
devidamente assinado.

___________________________________

CESAR AUGUSTO ARAGÃO PEREIRA
LEILOEIRO OFICIAL – JUCEPE 384

CRO
Realce

CRO
Realce

CRO
Realce

CRO
Realce

CRO
Realce

		2023-04-18T19:49:16-0300
	CESAR AUGUSTO ARAGAO PEREIRA:01173856463
	Eu sou o autor deste documento